
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Betreft

Algemene gegevens

Outpost 11 B.V. 24-09-2018 
 1

SBI-code: 6201 – Ontw ikkelen, produceren en uitgeven van software 24-09-2018 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2017 € 294.638,00 € 26.710,00 € 144.627,00

3 24-09-2018 
 1

Verslagnummer 7
Datum verslag 01-10-2020
Insolventienummer F.02/18/206
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000060018:F001
Datum uitspraak 31-07-2018

R-C mr. M.D.E. Leppens
Curator mr. A.J. van der Knijff

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=86622aaa-b994-e811-8100-005056805a75
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=62abd6c7-98df-e511-80cb-005056ac5ca6


Boedelsaldo

Verslagperiode

€ 1.440,00 24-09-2018 
 1

€ 7.580,99 08-01-2019 
 2

€ 70.996,00 25-03-2019 
 3

€ 10.726,67 24-09-2019 
 5

€ 11.136,70 27-03-2020 
 6

€ 11.104,40 01-10-2020
 7



Verslagperiode

Bestede uren

van 
31-7-2018

t/m 
10-9-2018

24-09-2018 
 1

van 
10-9-2018

t/m 
16-12-2018

08-01-2019 
 2

van 
17-12-2018

t/m 
18-3-2019

25-03-2019 
 3

van 
19-3-2019

t/m 
19-6-2019

25-06-2019 
 4

van 
20-6-2019

t/m 
20-9-2019

24-09-2019 
 5

van 
21-9-2019

t/m 
21-3-2020

27-03-2020 
 6

van 
22-3-2020

t/m 
22-9-2020

01-10-2020
 7



Bestede uren

Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Verslagperiode Bestede uren

1 56 uur 54 min

2 34 uur 18 min

3 10 uur 12 min

4 4 uur 54 min

5 6 uur 42 min

6 4 uur 6 min

7 1 uur 42 min

totaal 118 uur 48 min

1. Inventarisatie

Wermenbol Enterprise B.V. en Datapad B.V. 24-09-2018 
 1

geen 24-09-2018 
 1

Zijn m.i.v. faillissementsdatum geroyeerd. 24-09-2018 
 1

Is beëindigd per 7-9-2018. 24-09-2018 
 1

directie gaf aan dat verwachte opdrachten recent niet doorgegaan zijn en dat 
de onderneming te weinig liquiditeit had om het daardoor ontstane gat in de 
liquiditeit op te kunnen vangen.

24-09-2018 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden 
2

24-09-2018 
 1

Personeelsleden 
2

24-09-2018 
 1

Datum Aantal Toelichting

2-8-2018 2 met toestemming rc

totaal 2

Overleg werknemers en UWV, Afgerond. 24-09-2018 
 1

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

n.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

Afgerond 24-09-2018 
 1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Kantoorinventaris € 5.738,67

totaal € 5.738,67 € 0,00

deze wordt middels internetveiling verkocht. 24-09-2018 
 1

middels internetveiling € 5.738,67 gerealiseerd. 08-01-2019 
 2

Ja 24-09-2018 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Migratie klanten € 1.400,00

totaal € 1.400,00 € 0,00

Afgerond 24-09-2018 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Klantenbestand € 5.501,77

totaal € 5.501,77 € 0,00

er lopen afspraken over afdracht van percentage over omzet op klanten van 
de failliet. Totaal opbrengst moet nog worden bezien.

24-09-2018 
 1

Totaal opbrengst is € 5.501,77 25-06-2019 
 4



3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

afw ikkelen afspraken over afdracht debiteuren 24-09-2018 
 1

afgerond 25-06-2019 
 4

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

€ 7.640,03

totaal € 7.640,03 € 0,00 € 0,00

pandhouder w il zelf incasseren 24-09-2018 
 1

de pandhouder w il eerst afwachten wat spontaan wordt voldaan voor er 
werkzaamheden worden verricht.

24-09-2018 
 1

Facturen zijn opgevraagd door de pandhouder die zelf de verdere incasso ter 
hand neemt.

27-03-2020 
 6



5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

5. Bank/Zekerheden

€ 84.951,57 24-09-2018 
 1

n.v.t. 24-09-2018 
 1

pandrecht debiteuren, bedrijfsuitrusting (echter tzv inventaris geldt het 
bodemvoorrecht van de fiscus en bedrijfsvereniging)

24-09-2018 
 1

zie 5.3 24-09-2018 
 1

geen 24-09-2018 
 1

geen 24-09-2018 
 1

geen 24-09-2018 
 1

afw ikkelen tzv verpande vorderingen met pandhouder 24-09-2018 
 1



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

n.v.t. 24-09-2018 
 1

Afgerond 24-09-2018 
 1

Doorstarten onderneming

n.v.t. 24-09-2018 
 1

Afgerond 24-09-2018 
 1



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

7. Rechtmatigheid

in onderzoek 24-09-2018 
 1

2016 is gedeponeerd op 8-11-2017 24-09-2018 
 1

n.v.t. 24-09-2018 
 1

eerste inschrijving 08-10-2007 24-09-2018 
 1

Toelichting 
in onderzoek

24-09-2018 
 1

Toelichting 
in onderzoek

24-09-2018 
 1

In onderzoek

Toelichting 
. In dit kader zijn nadere vragen gesteld aan de boekhouder. Deze zijn nog 
niet beantwoord.

24-09-2019 
 5

Toelichting 
In dit kader dienen enkele nieuwe stukken nader bestudeerd te worden.

27-03-2020 
 6

Studie administratie 24-09-2018 
 1



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

8. Crediteuren

Toelichting 
curator, UWV, huur opzegtermijn

24-09-2018 
 1

Toelichting 
UWV € 10.325,49

25-06-2019 
 4

€ 7.185,00 24-09-2018 
 1

€ 27.946,00 25-06-2019 
 4

Toelichting 
nog niet ingediend

24-09-2018 
 1

€ 7.376,04 25-06-2019 
 4

13 24-09-2018 
 1

€ 22.182,44 24-09-2018 
 1

opheffing wegens de toestand van de boedel 08-01-2019 
 2

afw ikkelen aanmeldingen 08-01-2019 
 2



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

9. Procedures

10. Overig

Studie administratie 24-09-2018 
 1

studie administratie, correspondentie bestuurders 08-01-2019 
 2

nog niet bekend 24-09-2018 
 1

1-4-2021 01-10-2020
 7

verder afw ikkelen van openstaande vragen met bestuurders 08-01-2019 
 2



Bijlagen

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


